
OBLASTNÍ STŘEDISKO  
SPORTOVNÍ VŠESTRANNOSTI 

Oblastní středisko sportovní všestrannosti Jižní Čechy, Sokolský ostrov 1, 370 01 České Budějovice 

Mobil: 777 568 983, 

email: vzahradko@sokol.eu   

                                                                     V Českých Budějovicích dne 21. srpna 2020     

       

školení cvičitelů 
 

VŠESTRANNOSTI III. TŘÍDy 

 

Datum: 17.–18. října 2020 

Místo: Volyně (druhý sled základní části) 

Pořadatel: OSSV ve spolupráci se Sokolskou župou Jihočeskou  

  

Ubytování 

ubytovna T. J. Sokol Volyně. 
 

Stravování 

obědy v restauraci (objednávka předem), 

snídaně a večeře formou obloženého talíře (objednávka předem). 
 

Pro koho je školení určeno 

- jedná se o případný druhý sled Základní části při případném velkém zájmu o Školu cvičitelů. 

Tato část bude při převisu poptávky primárně určena zájemcům o kvalifikaci Pomahatel a již 

vyškoleným Cvičitelům, kteří mohou absolvované hodiny uplatnit při prodlužování svého 

cvičitelského průkazu. 

Ve výjimečných případech bude umožněno zájemcům o kvalifikaci Cvičitel všestrannosti III. 

třídy, aby si mohli vybrat termín základní části. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Jedná se o alternativu k vysokému počtu zájemců o Školu cvičitelů a zájemců z řad Cvičitelů. 

Tato možnost bude nabídnuta v případě, že se přihlásí min. 15 zájemců nad rámec standardní 

kapacity Školy cvičitelů (30 lidí). 
 

Všechny potřebné informace (stravování, ubytování, harmonogram) na e-

mailové adrese vzahradko@sokol.eu nebo na tel. čísle 777 568 983. 

 

 

Se sokolským „nazdar“ 

 
 

Anna Jurčíčková v. r. 
náčelnice ČOS 

Petr Svoboda v. r. 
náčelník ČOS 

Vratislav Zahrádko v. r. 
metodik OSSV JČ  

 

mailto:vzahradko@sokol.eu
mailto:vzahradko@sokol.eu

